PAGE
1

Источник публикации

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.12.2012, 7/2265

ПРИКАЗ ОПЕРАТИВНО-АНАЛИТИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
6 декабря 2012 г. № 91
Об утверждении перечня операторов электросвязи, имеющих право на пропуск международного трафика и присоединение к сетям электросвязи иностранных государств

В соответствии с пунктом 13 Указа Президента Республики Беларусь от 1 февраля 2010 г. № 60 «О мерах по совершенствованию использования национального сегмента сети Интернет» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень операторов электросвязи, имеющих право на пропуск международного трафика и присоединение к сетям электросвязи иностранных государств.

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

	Начальник
	С.В.Шпегун

	УТВЕРЖДЕНО

Приказ
Оперативно-аналитического
центра при Президенте
Республики Беларусь

06.12.2012 № 91

ПЕРЕЧЕНЬ
операторов электросвязи, имеющих право на пропуск международного трафика и присоединение к сетям электросвязи иностранных государств

1. Республиканское унитарное предприятие электросвязи «Белтелеком».

2. Республиканское унитарное предприятие «Национальный центр обмена трафиком».

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.6
	10.12.2014

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]